Приложение N 1

к административному регламенту

предоставления администрацией муниципального

образования поселок Анопино(сельское  поселение)

Гусь-Хрустального района муниципальной услуги
                                                                 "Выдача заверенных копий постановлений и
                                                                  распоряжений главы муниципального
                                                                  образования поселок Анопино"

                                                 Главе МО п. Анопино
                                                  ____________________________________
                                                                         (Ф.И.О.)
	                                                   от ___________________________________
                                                                  (наименование юридического лица,
                                                                                Ф.И.О. гражданина)
                                                     _____________________________________
                                                    адрес заявителя: _______________________
                                                     _____________________________________
                                                    контактный телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать заверенную копию постановления, распоряжения главы
                                                                                          ( ненужное зачеркнуть)
муниципального образования поселок Анопино о
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________ /___________________/
          подпись                          расшифровка подписи

________________________

дата

Приложение N 2

к административному регламенту

предоставления администрацией муниципального

образования поселок Анопино (сельское поселение)

Гусь-Хрустального района муниципальной услуги

                                                                 "Выдача заверенных копий постановлений и

                                                                  распоряжений главы муниципального

                                                                  образования поселок Анопино"

БЛОК-СХЕМА

процедуры по предоставлению администрацией муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района муниципальной услуги

"Выдача заверенных копий постановлений и распоряжений главы муниципального образования поселок Анопино"

 SHAPE

первичный прием заявления от заявителя

отказ в приеме заявления

направление заявления на рассмотрение главе города

рассмотрение заявления

выдача  заверенной копии документа.